
Муниципальная бюджетная дошкольная образовательная 
организация Центр развития ребенка - детский сад № 34 

станицы Старотитаровской муниципального образования
Темрюкский район

ПРИКАЗ

от

«О проведении “Дня охраны труда”»

В целях реализации требований законодательства об охране труда, 
обеспечения контроля за безопасностью ведения работ, правильным 
применением средств защиты, организации санитарно-бытового и лечебно
профилактического обслуживания, пропаганды охраны труда 
Приказываю:

1. Утвердить Положение о «Дне охраны труда» (приложение 1).
2. Создать комиссию по проведению «Дня охраны труда» в следующем 
составе:
Председатель комиссии: заведующий МБДОО ЦРР ДС №34 С.В. Кулик 
Члены комиссии: старший воспитатель Н.В. Гарькуша;

заведующий хозяйством Н.А. Голощапова; 
председатель ППО М.А. Батицкая.

3.Комиссии:
ежемесячно проводить «День охраны труда» согласно Положения о 

его проведении;
результаты обследований состояния условий и охраны труда на 

рабочих местах, оформлять актом и в недельный срок проводить их 
обсуждение на расширенном совещании у заведующего МБДОО ЦРР ДС 
№34.

4.Контоль за исполнением приказа настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОО ЦРР ' f 1


		2021-02-10T12:47:24+0300
	Кулик Светлана Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




